
1 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

2 St 8:00 Těmice

Za + rodiče, + dceru, dar zdraví pro 

celou živou rodinu a ochranu Panny 

Marie

3 Čt svátek sv. Tomáše 18:00 Domanín Volný úmysl

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec
Za + rodiče Hromkovi a dar zdraví pro 

živou rodinu

5 Čt
slavnost sv. Cyrila a 

Metoděje
18:00 Těmice Mše svatá není !!!
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec

Za + rodinu Křivánkovou, 

Nejezchlebovou, za dar zdraví a Boží 

požehnání pro celou živou rodinu  

8 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

9 St 8:00 Těmice Na úmysl dárce

10 Čt 18:00 Domanín
Na poděkování za přijatá dobra s 

prosbou o sílu pro pečující osobu

11 Pá sv. Benedikta 18:00 Bzenec
Za +rodiče,manžela,syna a vnuka, Boží 

požehnání pro celou živou rodinu

12 So S nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín
Za + rodiče Goliášovy a Němcovy, s 

prosbou o dar zdraví pro celou rodinu
9:30 Bzenec Za farní společenství

15 Út sv. Bonaventury 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

16 St Panny Marie Karmelské 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

17 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není !!!

18 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
19 So 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Volný úmysl

9:30 Bzenec Volný úmysl

22 Út Sv. Marie Magdalény 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

23 St sv. Brigity 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

24 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není !!!

25 Pá sv. Jakuba 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
26 So S nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Volný úmysl

29 Út Sv. Marty, Marie a Lazara 18:00 Bzenec
Za + Františka Menšíka, živou a + 

rodinu a dar zdraví

30 St 8:00 Těmice Volný úmysl

Ne
14. neděle v 

mezidobí

13 Ne
15. neděle v 

mezidobí

BOHOSLUŽEBNÍK ČERVENEC 2025

4 Pá

mše sv. ze slavnosti 

sv. Cyrila a 

Metoděje
První pátek v měsíci

Ne
16. neděle v 

mezidobí

27 Ne
17. neděle v 

mezidobí

20

6



31 Čt sv. Ignáce z Loyoly 18:00 Domanín

Za + rodiče Knotkovy a a Hlinkovy, s 

prosbou o dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro celou rodinu

8:00
RANNÍ MŠE SV., celebruje 

P. Martin Rumíšek

9:30
průvod krojovaných od zámku ke 

kostelu

10:30
HLAVNÍ MŠE SV. celebruje 

P. Martin Sekanina

Moje prázdniny v kostele

Papežská misijní díla pro děti připravila aktivitu na prázdniny. Materiál se jmenuje 

Moje prázdniny v kostele.  Ke každé prázdninové neděli je připraven odkaz na nedělní 

evangelium, malý obrázek k vybarvení a okénko k zapsání místa, kde dítě bylo danou 

neděli v kostele. Oboustranně vytištěný list složíte dle návodu do malého čtverečku. 

Vejde se tedy do kabelky či dětského batůžku a může s dětmi cestovat kamkoliv.

Když Ježíš vybídne apoštoly: Pojďte i vy někam na opuštěné místo a trochu si 

odpočiňte (Mk 6,31), dostávají tak do jisté míry nové poslání: nikoli pracovat stále na 

vinici Páně, ale odpočinout si a zotavit se, strávit s ním prázdniny. Mají Ježíše 

následovat nejen v jeho činnosti, ale i v odpočinku.  

Těmito slovy míří Ježíš i na nás. Potřebujeme přestávky na nadechnutí, čas na ticho a 

klid, kdy jsme pouze s ním. Každý den nás povolává k tiché chvilce modlitby, každý 

týden ke dnu odpočinku, a tu a tam k delší době, kdy jsme s ním o samotě. Máme se 

odpoutat od svého každodenního jednání, abychom se dokázali podívat na svůj 

každodenní život s odstupem a novýma očima.

Zpracováno podle knihy W. Stinissena I dnes je den Boží – rozjímaní na celý rok

Milé děti, sestry a bratři, všem vám přeji ať v čase prázdnin a dovolených prožijete 

požehnaný čas odpočinku a vrátíte se nejen do farností ve zdraví a plní obohacujících 

zážitků. P. Martin Rumíšek

BZENECKÁ POUŤ 2025

17. 8. NEDĚLE

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce 

GDPR. Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 

výtisků.

Sobota 5. července 2025 Slavnost svatých Cyrila a Metoděje

NÁRODNÍ POUŤ VELEHRAD 2025

Mše svaté v bazilice:

6:30 a 7:30

8:30 Celebrují novokněží České republiky

10:30 Slavnostní poutní mše svatá

Hlavní celebrant: Mons. Martin David, biskup ostravsko-opavský

Kazatel: Mons. Tomáš Holub, biskup plzeňský

Koncelebrují biskupové z Čech, Moravy a Slezska.

Slavnostní poutní mše je přenášena Českou televizí a Českým rozhlasem.

Příležitost ke svátosti smíření je v bazilice i na nádvoří.


